[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2014

 № 87-р

ст. Раздольная

Об утверждении локальных сметных расчетов на выполнение ремонтных работ на территории Раздольненского сельского поселения

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ на территории Раздольненского сельского поселения :

1. Утвердить:

- Локально ресурсный сметный расчет № 01-01 на «Ремонт асфальтобетонного покрытия дороги по ул.Степной от ПК0+00 (дом №37) до ул.Ленина ПК11+61 (дом»11) х.Верхнего Раздольненского сельского поселения Кореновского района» (приложение № 1);
- Локально сметный расчет на «Выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия по улицам х.Верхнего Кореновского района, за исключением участка дороги по ул.Степной от ПК0+00 (дом № 73) до ул.Ленина П11+61 (дом № 11) х.Верхнего Раздольненского сельского поселения Кореновского района» (приложение № 2);

- Локально сметный расчет на «Выполнение работ по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия по улицам ст.Раздольной Кореновского района, за исключением участка дороги по ул.Щорса от ПК0+00 (дом № 91) до ПК6+60» (приложение № 3).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за начальником финансового отдела С.В. Кундеровой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

            С.А.Абдуллоева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01.09.2014 № 87-р «Об утверждении локальных сметных расчетов на выполнение ремонтных работ на территории Раздольненского сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник общего отдела

        С.А.Абдуллоева

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    С.В.Кундерова